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Kontrollen er foretaget administrativt.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tilgængelighed af obligatoriske
mærkningsoplysninger ved salg på egen hjemmeside
https://kaffelars.dk/ den 14. november 2025 ved salg af kaffe,
chai og kakao (Espresso Classico hele bønner 500 g., Gavn
Bolivia Wild Grown (mellemristet) 500 g., Costa Rica Blanding -
instant 250 g., Prøvepakke til stempelkaffe, Chai Rich Spice 340
g. og Hot chocolate Silky Smooth). Følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger er kontrolleret:

Varebetegnelsen for fødevaren
Nettomængden af fødevaren
Oplysning om ansvarlig virksomhed

Tilgængelighed af obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg
på egen hjemmeside https://kaffelars.dk/ den 14. november
2025 ved salg af chai og løs te. Følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger er kontrolleret:

Ved salg af produktet, Chai Tea Spice 1 kg og lakrids te, findes
der obligatoriske mærkningsoplysninger om følgende:

Nettomængden af fødevaren
Oplysning om ansvarlig virksomhed

Kontrolleret at fødevareinformationen er synlige, læsbare og
anført på dansk eller på andre sprog, der kun ved uvæsentlige
forskelle i stavning adskiller sig fra dansk. Følgende produkter
ved salg på egen hjemmeside er kontrolleret: Espresso Classico
hele bønner 500 g., Gavn Bolivia Wild Grown (mellemristet)
500 g., Costa Rica Blanding - instant 250 g., Prøvepakke til
stempelkaffe, Chai Rich Spice 340 g., lakrids te 100 g Chai TEa
Spice 1 kg. og Hot chocolate silky smooth.
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Kontrolleret tilgængelighed af obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg på egen hjemmeside af Chai rich
Spice 340 g., chai Te Spice 1 kg, Lakrids te og Hot chocolate Silky smooth på virksomhedens egen hjemmeside
https://kaffelars.dk/ den 14. november. Det indskærpes, at der for færdigpakkede fødevarer, der udbydes til salg
ved fjernkommunikationsteknikker, skal foreligge obligatorisk fødevareinformation inden købet afsluttes.

Følgende er konstateret: Ved kontrol med virksomhedens markedsføring på hjemmeside af ovennævnte
produkter blev det konstateret, at følgende oplysninger ikke var tilgængelige inden købet afsluttes:

Ved salg af produktet, Chai rich Spice 340 g., mangler obligatoriske oplysninger om ingrediensliste (alle
ingredienser skal angives efter faldende vægt, og evt. allergener skal fremhæves).

Ved salg af produktet, Chai Tea Spice 1 kg og Lakrids te, mangler opligatoriske oplysninger om varebetegnelse og
ingrediensliste (alle ingredienser skal angives efter faldende vægt , og evt. allergener skal fremhæves).

Ved salg af produktet, Hot chocolate Silky smooth, mangler opligatoriske oplysninger om ingrediensliste (alle
ingredienser skal angives efter faldende vægt, og evt. allergener skal fremhæves) og næringsdeklaration.

Billededokumentation er medtaget.

Partshøring af vikrosmhed ved telefonopkald. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er min fejl og
det beklager jeg. Jeg vidste det ikke. Vi fjerner det, da der ikke et meget salg til private kunder.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages.
Vejledt generelt om regler for obligatorisk mærkningsoplysninger ved fjernsalg.
Fødevarestyrelsen gør opmærksom på reglerne om mærkning med obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg
af fødevarer på andre digitale platforme end din egen hjemmeside. Reglerne kan være relevante for dig.
Retningslinjerne for fjernsalg er beskrevet i kapitel 13.4 i ” Vejledning om mærkning af fødevarer”


